
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000CC5F3400AEC0A000 
Підписант Мозгунов Володимир Володимирович
Дійсний з 15.02.2022 0:00:00 по 14.02.2024 23:59:59

НКСДМ

Н=fВGKCA3PH*О
52 від 17.02.2023

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ ЗІ СТАНДАРТІВ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

РІШЕННЯ

м. Київ

«17» лютого 2023 року                       № 52

Про затвердження Звіту з Антикорупційної програми
 Національної комісії зі стандартів державної мови 

на 2021–2023 роки за І та ІІ півріччя 2022 року

Відповідно до Закону України від 14.10.2014 № 1700-VII «Про 
запобігання корупції», абзацу першого пункту 5 Положення про Національну 
комісію зі стандартів державної мови, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 06.11.2019 № 911 та з метою подальшого вдосконалення 
ефективності заходів щодо запобігання та виявлення корупції в Національній 
комісії зі стандартів державної мови, діючи в умовах введеного в Україні 
воєнного стану Національна комісія зі стандартів державної мови на засіданні 
(протокол від «17» лютого 2023 року № 18) 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Звіт з Антикорупційної програми Національної комісії зі 
стандартів державної мови на 2021–2023 роки за І та ІІ півріччя 2022 року 
згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5, 6.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову 
Національної комісії зі стандартів державної мови Мозгунова В.В.

Голова Комісії  Володимир МОЗГУНОВ


